
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3268/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3743/2015 Empenho: 6880/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 6194 RC INSUMOS COM. E SERV. P/ REC. DE CARTUCHOS LTDA
Nome Fantasia RECYCLEWARE

Endereço RUA CLODOMIRO FRANCO DE ANDRADE JÚNIOR, Nº. 423 Bairro JD. LEONOR
Cidade CAMPINAS Estado SP

CEP 13041-081 Nº Telefone (999) 19 3744550
C.P.F / C.N.P.J. Nº 12.214.754/0001-23 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail licitacao@recycleware.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 581 Dest. Recurso 013100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11501 GESTÃOS DO SUS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA
Aplicação AQUISIÇÃO

Responsável arq-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

001 50 UN 22,0000 1.100,00Cartucho de toner Compatível,
referência: modelo HP 85A (CE285A),
Preto, capacidade de impressão de 1.600
páginas, componentes 100% novos; prazo
de validade mínimo de 12 meses a partir
da data de entrega; com identificação
do fornecedor na embalagem, compatível
com as seguintes impressoras:  HP
LaserJet Pro P1102w Printer  HP
LaserJet Pro M1212nf Multifunction
Printer  HP LaserJet Pro M1217nfw
Multifunction Printer  HP LaserJet Pro
P1102w Printer  HP LaserJet Pro M1132
Printer  (Sendo aceito cartucho novo,
similar e 100% compatível com os
modelos das impressoras, não sendo
aceito cartucho remanufaturado,
recarregado ou recondicionado) -

Pedido 3268/2015 Total 1.100,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.100,00

( UM MIL CEM REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Maio de 2015

(Página: 1 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3268/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3743/2015 Empenho: 6880/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3269/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3744/2015 Empenho: 6839/2015 Vínculo ORDINÁRIO

Fornecedor 1348 REINATO & BALESTRIN LTDA EPP
Nome Fantasia BRUTO TURBO DIESEL

Endereço R. MAESTRO JOÃO DE MELO, L57 A Bairro JD. SÃO NICOLAU
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13.870-00 Nº Telefone (19) 3366-3300
C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.939.469/0001-16 Nº Fax

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail brutodiesel@biagioturbos.com,silvana.vilela@brutod

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 182 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10803 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VIAS RURAIS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto CONSERTO DO CAMINHÃO FORD PLACA BNZ7127
Aplicação DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS, OBRAS E INFRAESTRUTURA.

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 5.900,0000 5.900,00SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO -

SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REVISÃO
DA BOMBA INJETORA COM TROCA DOS BICOS
INJETORES (REMANUFATURADO) PARA MOTOR
CUMMINS. COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.

Pedido 3269/2015 Total 5.900,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 5.900,00

( CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Maio de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3270/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 91/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 6872/2015 Vínculo ORDINÁRIO
Cotação Nº: 79/2015
Fornecedor 1647 RODRIGO DUARTE EPP

Nome Fantasia CASA DO PAPEL
Endereço RUA CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 161 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-830 Nº Telefone 3633-4110

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.162.145/0001-99 Nº Fax 3633-4110
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail fernanda.casadopapel@hotmail.com,<casadopapeladm@h
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 771 Dest. Recurso 051000067

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Material de Consumo ( Material para oficinas ) para a X SEMANA FERNANDO
FURLANETTO

Aplicação Departamento de Cultura e Turismo
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
003 6 PCT 2,5000 15,00GIZÃO DE CERA GROSSO - PACOTE COM 12 CORES

MARIPEL

Pedido 3270/2015 Total 15,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 15,00

( QUINZE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Maio de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3271/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 91/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Vínculo ORDINÁRIO
Cotação Nº: 79/2015

Anulação de Empenho: 8375/2015
Fornecedor 1666 COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS E DOCUMENTO LTDA - ME

Nome Fantasia DOCUMENTOS & CIA
Endereço RUA PRUDENTE DE MORAES, Nº 329 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-050 Nº Telefone (019) 3633-5426

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.865.260/0001-20 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 639057987110 Inscr. Municipal

e-mail documento.cia@ig.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 771 Dest. Recurso 051000067

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Material de Consumo ( Material para oficinas ) para a X SEMANA FERNANDO
FURLANETTO

Aplicação Departamento de Cultura e Turismo
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
007 300 M 2,6000 780,00PAPEL NACARADO

CROMUS

Pedido 3271/2015 Total 780,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 780,00

( SETECENTOS E OITENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Maio de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3272/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.14 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 91/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 6874/2015 Vínculo ORDINÁRIO
Cotação Nº: 79/2015
Fornecedor 4192 ALEXANDRE EDUARDO MESSIAS - ME

Nome Fantasia VENEIR
Endereço AVENIDA BRASILIA, 1.057 Bairro JARDIM LEONOR

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-00 Nº Telefone 3633-3775

C.P.F / C.N.P.J. Nº 96.227.780/0001-86 Nº Fax 3633-3775
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail lojaveneir@gmail.com,<lojaveneir2@hotmail.com>
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 771 Dest. Recurso 051000067

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Material de Consumo ( Material para oficinas ) para a X SEMANA FERNANDO
FURLANETTO

Aplicação Departamento de Cultura e Turismo
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
008 40 PCT 8,4800 339,20MASSA DE MODELAR DE PLASTILINA;

PACOTE CONTENDO 500G.
ACRILEX

Pedido 3272/2015 Total 339,20
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 339,20

( TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Maio de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3273/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 91/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 6875/2015 Vínculo ORDINÁRIO
Cotação Nº: 79/2015
Fornecedor 4192 ALEXANDRE EDUARDO MESSIAS - ME

Nome Fantasia VENEIR
Endereço AVENIDA BRASILIA, 1.057 Bairro JARDIM LEONOR

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-00 Nº Telefone 3633-3775

C.P.F / C.N.P.J. Nº 96.227.780/0001-86 Nº Fax 3633-3775
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail lojaveneir@gmail.com,<lojaveneir2@hotmail.com>
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 771 Dest. Recurso 051000067

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Material de Consumo ( Material para oficinas ) para a X SEMANA FERNANDO
FURLANETTO

Aplicação Departamento de Cultura e Turismo
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 3,8000 3,80APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

RADEX

002 2 CX 12,0000 24,00PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR PRETA -
CAIXA COM 10 UNIDADES
RADEX

004 6 CX 5,9500 35,70LAPIS DE COR COM 12 CORES - JUMBO TRIANGULAR
LEONORA

005 30 UN 0,1500 4,50LAPIS 2B PRETO
LEONORA

006 6 JG 1,9500 11,70CANETINHAS HIDROGRÁFICAS; PONTA DE
FIBRA DE POLIÉSTER, CORPO E TAMPA EM
RESINAS TERMOPLÁSTICAS; PONTA FINA;
JOGO COM 12 CORES.
LEONORA

Pedido 3273/2015 Total 79,70
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 79,70

( SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Maio de 2015

(Página: 7 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3273/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 91/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 6875/2015 Vínculo ORDINÁRIO
Cotação Nº: 79/2015

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 8 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:23
Pedido de Compra 3268/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 3274/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3749/2015 Empenho: 6823/2015 Vínculo ORDINÁRIO

Fornecedor 5914 VIACAO SANTA CRUZ S A
Nome Fantasia VIACAO SANTA CRUZ (SJBV)

Endereço AV SAO JORGE, Nº 12 Bairro JARDIM ELDORADO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13.875-17 Nº Telefone 3623 4011
C.P.F / C.N.P.J. Nº 52.771.516/0050-11 Nº Fax

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 772 Dest. Recurso 051000067

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Empenho Estimativo para o pagamento de Despesas com passagens rodoviárias
para a X Semana Fernando Furlanetto.

Aplicação DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
Responsável arq-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 SERV 500,0000 500,00DESPESAS COM PASSAGENS RODOVIÁRIAS -

Empenho Estimativo para o pagamento de
Despesas com passagens rodoviárias para
a X Semana Fernando Furlaentto confome
caderno técnico em anexo.

Pedido 3274/2015 Total 500,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 500,00

( QUINHENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Maio de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 9 / 9)


